
   ROMÂNIA 
Universitatea ,,Dunărea de Jos” din Galaţi 

 

  

 

 
Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336 130 109,  Fax: +40 236 461 353,  E-mail: rectorat@ugal.ro, Web: www.ugal.ro                                          

   

     IOSUD Universitatea „Dunărea de Jos”din Galați 

         Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat 

 

 HOTĂRÂREA  

 nr. 8/10.11.2014 

 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011; 

Regulamentul instituțional privind organizarea și funcționarea studiilor universitare de doctorat în 

școlile doctorale din Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați; 

Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD; 

Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, în data de 10 noiembrie 2014,  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează rezultatul alegerilor membrilor studenți-doctoranzi în Consiliul pentru 

studiile universitare de doctorat (CSUD) și în Consiliul Școlii doctorale de Inginerie (CSDI), după cum 

urmează: 

 Membrii studenți-doctoranzi nou aleși în cadrul CSDI: 

1. Student-doctorand Bogdan CRISTESCU, anul III, buget cu bursă, domeniul Inginerie 

industrială, Facultatea de Inginerie; 

2. Student-doctorand Cristian MUNTENIȚĂ, anul II, buget cu bursă, domeniul Inginerie 

mecanică, Facultatea de Inginerie; 

3. Studentă-doctorand Elena-Alexandra ONICIUC, anul II, buget cu bursă, domeniul 

Inginerie industrială, Facultatea de Știința și Ingineria Alimentelor. 

 Membru student-doctorand nou ales în cadrul CSUD: 

1. Studentă-doctorand Alina BOGDAN (PETRE), anul II, buget cu bursă, domeniul 

Filologie, Facultatea de Litere. 

 

 Art. 2. Se validează alegerea în Consiliul Școlii doctorale de Științe socio-umane (CSDSSU) a 

domnului conf.dr. Silviu-Dan LUPAȘCU, conducător de doctorat în domeniul Istorie, în locul 

domnului prof.dr. Nicolae IOANA, retras din motive de sănătate. 

 

 Art. 3. Se aprobă forma finală a formularului de raport lunar care trebuie întocmit de studenții-

doctoranzi pentru plata burselor (Anexa 1).  

 

DIRECTOR CSUD, 

Prof. dr. Viorica-Domnica MUȘAT 

 

 

LMA/10.11.2014 

mailto:rectorat@ugal.ro
http://www.ugal.ro/



